

C.A. Finans ApS
CVR-nr. 30 51 26 69

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Christian Christensen Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.A. Finans ApS Bredgade 12, 1. 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 30 51 26 69
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard
Direktion	Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	C C Vejgaard ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af maskiner og varebiler samt at eje anparter i dattervirksomheden, hvis aktivitet består i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for det afsluttede regnskabsår udviser et underskud på 118 t.kr. mod et underskud på 166 t.kr. sidste år. Forbedringen skyldes væsentligst, at der i 2012 har været et fald i det yderligere udlån til dattervirksomheden, som såvel sidste år som i år er nedskrevet til 0 t.kr. pga. negativ egenkapital i dattervirksomheden.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 161 t.kr., mod 290 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 129 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i materielle anlægsaktiver og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen negativ med -238 t.kr.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret udlånt yderligere 4 t.kr. til selskabet til styrkelse af selskabets kapitalberedskab, hvorefter anpartshaverne pr. 31. december 2012 har udlånt i alt 95 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et mindre fald i aktivitetsniveauet, og der forventes en forbedring af resultatet af kapitalandel i dattervirksomhed, og dermed en nedbringelse af selskabets tilgodehavende hos dattervirksomheden, der pt. er nedskrevet til 0 t.kr. En nedbringelse af tilgodehavendet hos dattervirksomheden vil dermed medføre en tilbageførsel af tidligere nedskrivninger, hvilket vil påvirke resultatet positivt.

På baggrund af ovenstående forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår samt en stigning i egenkapitalen. Endvidere forventes det, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år, og selskabets ledelse er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Kapitaltab

Egenkapitalen er pr. 31. december 2012 negativ med 238 t.kr., og anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening, forventes anpartskapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Leasingindtægter	133.328	150.252
Afskrivninger	-93.947	-97.445
Administrationsomkostninger	-15.900	-13.000
Resultat før finansielle poster	23.481	39.807
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-141.795	-194.234
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.797	4.228
Finansielle omkostninger	-5.827	-6.891
Resultat før skat	-110.344	-157.090
Skat af årets resultat	-7.842	-9.316
Årets resultat	-118.186	-166.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.186	-166.406
Disponeret i alt	-118.186	-166.406

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Maskiner og varebiler	153.065	230.012
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.065</u>	<u>230.012</u>
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.065</u>	<u>230.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	0
	Udskudt skatteaktiv	5.055	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.055</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	3.156	60.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.211</u>	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>161.276</u>	<u>290.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-362.729	-244.543
Egenkapital i alt	-237.729	-119.543
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.853
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.853
 Gældsforpligtelser		
5 Pengekreditor	200.000	200.000
5 Leasingforpligtelser	40.636	70.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.636	270.831
5 Kortfristet del af langfristet gæld	30.200	29.900
Gæld til pengeinstitut	585	500
Skyldig selskabsskat	14.750	0
Anden gæld	112.834	106.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.369	136.871
Gældsforpligtelser i alt	399.005	407.702
 Passiver i alt	 161.276	 290.012

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Maskiner og varebiler</u>
Kostpris 1. januar	557.810
Tilgang	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december	<u>574.810</u>
Afskrivninger 1. januar	327.798
Årets afskrivninger	<u>93.947</u>
Afskrivninger 31. december	<u>421.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>153.065</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>96.850</u>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december	<u>2</u>	<u>2</u>
Nedskrivninger 1. januar	-249.981	-55.747
Årets resultat	210.045	-347.056
Regulering af indre værdi til 0 kr.	<u>-351.840</u>	<u>152.822</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-391.776</u>	<u>-249.981</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>391.774</u>	<u>249.979</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>391.774</u>	<u>249.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.A. Finans ApS
C C Vejgaard ApS	100 %	-589.370	210.045	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-244.543	-78.137		
Årets overførte overskud eller underskud	-118.186	-166.406		
	<u>-362.729</u>	<u>-244.543</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
Pengekreditor	0	0	200.000	200.000
Leasingforpligtelser	30.200	0	70.836	100.731
	<u>30.200</u>	<u>0</u>	<u>270.836</u>	<u>300.731</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Varebil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 97 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2012 udgør 71 t.kr.				